



Svenska Aktuarieföreningen

---

KALLELSE

## Presentation av diplomarbeten 27 januari

Presentation av diplomarbeten sker tisdagen 27 januari 2015 kl. 9:00 – 10:40 på Finansinspektionen, Brunnsgatan 3.

### **Tove Brickner, Länsförsäkringar**

Prissättning av delkaskoförsäkring - en metodjämförelse

*Resume: I den här undersökningen kommer olika metoder för prissättningen av så kallad delkaskoförsäkring att undersökas. Delkaskoförsäkring är en fordonsförsäkring som täcker ett flertal olika typer av skador, t.ex. glasskador och stöld. Att försäkringen täcker flera olika typer av skador ger möjlighet till att beräkna tariffen på olika sätt, genom att ta hänsyn till att det är olika typer av skador eller inte. Enligt litteraturen bör prissättningen för en försäkring som täcker olika skador baseras på beräkningar för varje skadetyper för sig, vilket också stämmer översens med de antaganden som ligger till grund för tariffberäkningar. Målsättningen med undersökningen är att utreda om det alltid är bättre att genomföra tariffberäkningarna per skadetyper, och i så fall, är skillnaden så stor att det är värt det extra arbetet. Ett delmål är att finna lämpliga sätt att kunna jämföra de olika tarifferna. Resultaten tyder på att den bästa tariffen för delkaskoförsäkring är en tariff där varje skadetyper har analyserats för sig. I slutsatser diskuteras även för och nackdelar med en sådan tariff.*

### **Vadím Ovtchinnikov, Cavendi Management Consulting**

Parameter setting for yield curve extrapolation and the implications for hedging

*Resume: The importance of parameter setting in light of hedging, in particular the last liquid point (LLP) and convergence period (CP), for the valuation of insurance and pension liabilities according to the Smith-Wilson methodology.*

### **Anmälan:**

-Via länken: [forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain](http://forening.foreningshuset.se/aktuarieforeningen/loggain)

-Vid problem kan anmälan också göras till [sk@aktuariebolaget.com](mailto:sk@aktuariebolaget.com)

Anmäl er i receptionen senast kl 8:50, då inläpp sker. Kontaktperson är Sören Kruse, mobil 070 665 77 90